会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 4年 5月 吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公社）大分県理学療法士協会
会　　長　　　市川　泰朗
令和4年度　久大ブロック研修会のご案内
拝啓
薫風の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度はウェルハウスしらさぎの毛井敦先生をお招きし「排泄機能障害について」
という内容でご講演いただきます。ぜひ多くの方に参加していただき、翌日からの臨床現場で役立てて
いただければと思います。
なお、今回はＣＯＶＩＤ－１９感染予防のためＷｅｂ（Ｚｏｏｍ）での開催となっております。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加ください。
※ 大分県理学療法士協会ホームページにも詳細を載せていますのでご確認ください。
敬具
記
日　時：令和４年6月15日（水）　19：00 ～ 21：00
会　場：（Web）Zoom開催
テーマ：「排泄機能障害について」～排泄機能とアセスメントを中心に～
講　師：ウェルハウスしらさぎ　毛井敦氏
対　象：協会員（無料），協会外（500円）
申込み：①氏名，②所属，③メールアドレス（Zoom入室方法の連絡に必要です），
④会員番号．⑤生年月日をご記入いただき、メールでお申し込みください。
申し込み期限　6月8日（水）
メールアドレス：gydhs079@yahoo.co.jp井上宛に送信してください。
　※　キャリアメールアドレス（ezweb.ne.jp/docomo.ne.jp/softbank.ne.jpなど）からの
登録は対応できかねます。フリーメール（Gmail・Yahooなど）もしくはPCメール
より申し込みください。
· 申し込み完了後、開催3日前までに申し込みいただいたメールアドレス宛にZoom入室
方法等ご連絡致します。
· インターネットに接続できる環境があれば簡単に入室できます。ご不明な点があれば
聖陵岩里病院 井上まで気軽にお問合せください。
      ※　今回の研修会は、登録理学療法士更新ポイント付与対象事業となっております。

以上
問い合わせ先：聖陵岩里病院　井上勇雄
Tel：0973-22-1600　Fax：0973-22-1603　Mail：gydhs079＠yahoo.co.jp